
 

          

           2=CH2CH  =CH2CH CH=   2=CH2CH     2=CH2CH     2=CH2CH     2=CH2CH   2=CH2CH   2=CH2CH 

 

 

 

 

 

 

 فراخوان مناقصه  

 032/1402/1شماره  به غیر همزمان و فنی کیفیمرحله ای با ارزیابی  دو  عمومی

ا از راجرای عملیات موضوع بنددد  ددا ورا ددوان  اضددر  در نظر دارد  ( به عنوان مناقصه گزار  عامشرکت پتروشیمی اروند )سهامی  

به  کی از اشخاص  قوقی واجددد شددرا گ واگدد ار   غیر همزمان  و ونی  مر له ای با ارز ابی کیفی  دوطر ق برگزاری مناقصه عمومی  

 نما د .

بازدارنده رسوبو  -د سپر سانت–د سپرسانت  با و–)با و سا د  ر د و تحو ل ماده شیمیا ی  برجهای  نا کننده:  موضوع و مدت مناقصه -1

شرکت پتروشیمی   )بازدارنده  وردگی ( ،چیلراکسیژن زد( –و بازدارنده رسوب   PH)تنظیم کننده ، بو لر (بازدارنده  وردگی مس- وردگی

 ماه شمسی. 12به مدت اروند 

 : اسناد مناقصه توزیع نحوه زمان و  -2

مناقصه  .2.1 اسناد  در اوت  جهت  الکترونیکی  متقاضیان  نشانی  به  اروند  پتروشیمی  سا ت  به  بخش  www.arvandpvc.ir میبا ست 

نشانی مستقیم   به  تا ید  Tender.arvandpvc.ir:5661کمیسیون معاملات  ا  و  نام و تکمیل  از ثبت  به    مراجعه و پس  نام  ود نسبت  ثبت 

 ی و اسناد مناقصه اقدام نما ند.در اوت اسناد ارز ابی کیف

در صوص مناقصه ووق ال کر از طر ق پنل کاربری ثبت نام شده صورت   غیرهکلیه اطلاع رسانی ها ، بارگزاری اسناد ، ارسال دعوت نامه ها و . 2.2

ت پتروشیمی اروند  و همچنین شماره می پ  رد و متقاضیان می با ست با مراجعه و کنترل روزانه پنل مربوط به  ود در سامانه کمیسیون معاملا

تعهدی  هیچ  کارورما  نما ند.  اقدام  و  در اوت  را  ها  رسانی  اطلاع  و  ها  پیاما   ، روزانه  بررسی  به  نسبت  گر  مناقصه  توسگ  شده  درج  موبا ل 

 .سانی مناقصه ندارددر اوت پیاما های اطلاع رعدم در صوص عدم مراجعه و  ا هر ادعای مناقصه گر جهت مراجعه به پنل کاربری و  ا 

تار خ  .  2.3 از  مناقصه  اسناد  و  کیفی  ارزا ابی  اسناد  در اوت  جهت  الکترونیکی  سا ت  به  مراجعه  زمان  لغا ت    06/07/1402مدت 

 اعلام می گردد.  1402/ 10/07

، میتوانند پس از تماس   3.1بند  متقاضیان در صورت ا تلال در ا نترنت و عدم دسترسی و در اوت اسناد مناقصه از طر ق سامانه مندرج در  .  2.4

تا پا ان    8:30، در صورت عدم مانع و رادع قانونی ، نما نده  ود را بصورت  ضوری از ساعت    06152126477 ا    06152126476با شماره تلفن:  

 به کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند معروی و اسناد مناقصه را در اوت نما ند.   3.3وقت اداری مندرج در بند 

از  . مناقصه گرانی که در سال های گ شته2.5 انجام کار  ارائه گواهی  سن  به  اند موظف  ا ن شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته  با   ،

 . شرکت پتروشیمی اروند می باشند در غیر ا نصورت پیشنهاد مالی آنها در ا ن مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می گردد

  -2(  ا موضوع مشابه ،     اجرااساسنامه شرکت مرتبگ با موضوع مناقصه ) موضوع  ر د و    -1  :  متقاضیان   کیفیارزیابی  پیش نیاز    -3

مربوطه   ادارات  از  تعیین صلا یت  ا ن  -3،   گواهی  با  کار  اروند در صورت وجود سابقه  پتروشیمی  از  کار  انجام  گواهی  سن  ارائه 

 ارائه  د اقل  ا عدد مفاصا  ساب مشابه موضوع مناقصه-5یگواهی صلا یت ا من -4، شرکت 

شرکتها ی که در مناقصه مشابه قبلی  داقل امتیاز ارز ابی کیفی را کسب نموده اند ، نیازی به ارائه اسناد ویز کی ارز ابی -1-3

ه  ضور در مناقصه جد د اشاره و در پاکت ارز ابی کیفیطی  کنامه مکتوب بهمناقصه ارز ابی شده قبلی و تما ل بکیفی نداشته  

 نما ند.

که  -2-3 صورتی  در  د،  مناقصه  در  شرکت  الزامات  رعا ت  با   ، دارند  اروند  پتروشیمی  شرکت  با  وعال  قرارداد  که  پیمانکارانی 

از   بیشتر  مساوی  ا  آنها  وعالیت  پاکت   80پیشروت  صورت  ا ن  غیر  در  و  دارند  را  اروند  مناقصات  در  امکان  ضور  باشد  درصد 

  پیشنهادی آنان در مناقصه بازگشا ی نخواهد شد.

 4-  : کیفی  ارزیابی  پاکات  تحویل  نحوه  و  ارز ابی    زمان  پاکات  میبا ست  گران  را  داکثر  کیفی  مناقصه    مورخ   00:14ساعت  تا   ود 

استان  وزستان  بصورت  ضوری  1402/ 17/07 آدرس  امام  مینی    -به  پتروشیمی    –بندر  اقتصادی  و ژه   –  3 ت  سا  –منطقه 

  .تحو ل و رسید در اوت نما ندشرکت پتروشیمی اروند،کمیسیون معاملات 

،    6بند  چنانچه مناقصه گری پاکات پیشنهادی  ود را عمداً  ا سهواً و به هردلیل به محل د گری به غیر از نشانی  مندرج در    .4.1

گون هیچ  و  شد  تلقی  واهد  نشده  تحو ل  وی  پیشنهادی  ،پاکات  نما د  گزار تحو ل  مناقصه  متوجه  ا ن  صوص  در  مسئولیتی  ه 

 نخواهد بود. 

تمدداس و  06152126476- 06152126677:متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، میتوانند با شماره تلفن 

 ملا ظه نما ند.www.arvandpvc.ir همچنین آگهی ووق را از طر ق نشانی ا نترنتی 

         2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH 2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH     2=CH2CH 

  
 

  
  

=
 

2
C

H
  

   
 2

C
H

   
2

C
H

 
  

C
H

 2
C

H
  

=
 

2
C

H
  

   
 2

C
H

   
2

C
H

  
  

C
H

  
2

C
H

 
  
2

C
H

 
  
2

C
H

  
 

=2
C

H
  

 
  

 
=2

C
H

 2
C

H
 

  
  

  
2

C
H

  
  
2

C
H

  
 

=2
C

H
  

  
  

  
2

C
H

  
  

 

    

2
C

H
  

=
 

2
C

H
  

   
 2

C
H

   
2

C
H

 
  

   
C

H
 

  
2

C
H

  
=

 
2

C
H

  
  

  
2

C
H

   
=

 
2

C
H

  
   

 2
C

H
   
2

C
H

 
  

=
 

2
C

H
  

C
H

  
  

  
2

C
H

  
=

 
2

C
H

  
    

 2
C

H
   
2

C
H

 
  
2

C
H

  
2

C
H

  
  

 

     

http://www.arvandpvc.ir/

